Weitere Infos unter www.bkdat.net oder +43 3848 60048

Internetzugang über Kabel-TV-Netze

bkdat.net

1. Tarife - monatliche Kosten*

Tarif	Sonderleistung	Datenvolumen	Downstream bis zu	Upstream bis zu	bis	3. Monat		Preis
Surf & Mail Basic ^{2,3}	Spam- & Virenfilter	1 GB	1024 Kb/s	256 Kb/s			€	12,90
Surf & Mail Pro ^{2,3}	Spam- & Virenfilter	unlimitiert	5120 Kb/s	512 Kb/s	€	9,90 ¹	€	19,90
Media Access ^{2,3}	Spam- & Virenfilter	unlimitiert	8192 Kb/s	768 Kb/s	€	9,90 ¹	€	24,90
Media Basic ³	Spam- & Virenfilter	unlimitiert	16348 Kb/s	1024 Kb/s	€	9,90 ¹	€	29,90
Media Pro ³	Spam- & Virenfilter	unlimitiert	25600 Kb/s	2048 Kb/s	€	9,90 ¹	€	34,90

Im Preis enthalten:

- Internetzugang über das Highspeed-Kabel-TV-Netz
- alle verfügbaren Services (www, FTP, ...)
- Datenvolumen (je nach Tarif) per 30 Tage fair use** (Deaktivierung nach Erreichung des maximalen Datenvolumen bei Surf & Mail Basic)
- 6 E-Mail Adressen***

- 1 öffentliche IP-Adresse
- 100 MB Webspace
- Support-Hotline: +43 3848/20222

Mo - Fr 8 - 21 Uhr

Sa, So und Feiertag 9 - 12 Uhr, 14 - 19 Uhr

2. Herstellung - einmalige Kosten (beinhalten nicht die Kosten für die Antennenverteilung)

Installation ohne Vertragsbindung	Freischaltung und Installation des Kabelmodems Systemvoraussetzungen: mindestens Windows 2000 und Internetexplorer 5.0	€	105,00
Installation mit Vertragsbindung	bei 24 Monaten Mindestvertragsdauer keine Unterbrechung möglich	€	0,00
Modem	Kabelmodem Kosten entfallen bei 24 Monaten Mindestvertragsdauer (ausgenommen Surf & Mail Basic)	€	65,00

3. Allgemeine Kosten

Produktänderung	Wechsel auf ein größeres Produkt - Umstellung der Verrechnung im Folgemonat	€	0,00
	Wechsel auf ein kostengünstigeres Produkt **** - Schriftliche Bekanntgabe - Frühestens nach dem ersten Vertragsjahr - Umstellung der Verrechnung im Folgemonat	€	15,00
Wiederaktivierung	bei Wiederaktivierung des Internetzuganges	€	21,00

¹ Gültig bei Neuanmeldung für die ersten 3 Monate ab Anmeldungsdatum. Aktion gültig bis 31.03.2012.

² Gültig für die Versorgungsgebiete

³ Gültig für die Versorgungsgebiete:

- Aich - Weissenbach

- Haus - Hall

- Selzthal

- Eisenerz

- Gams

- Veitsch

- Liezen

- Krieglach - Allerheiligen

- Fohnsdorf - Deutschfeistritz

den hier angeführten Preisen NICHT enthalten.

Die angegebenen Bandbreiten stellen die theoretisch möglichen Maximalwerte dar (best effort). Das Erreichen dieser Werte kann nicht immer garantiert werden.

Alle Tarife in EURO inklusive 20% MWSt, gültig ab Oktober 2011 - Preisänderung und Druckfehler vorbehalten. Die monatlichen Kosten sind im Voraus fällig, die Zahlung ist ausschließlich per Bankeinzug möglich.

Daten müssen vor der Installation auf einen externen Datenträger gespeichert werden. BK-DAT Electronics e.U. übernimmt keine Haftung für eventuelle Datenverluste. Voraussetzung für den Internetzugang ist eine rückwegtaugliche Antennenverteilung im Wohnungs- bzw. Hausbereich. Die Installationskosten für diese Antennenverteilung sind in

BK-DAT Electronics e.U., Hieflauer Straße 18, 8790 Eisenerz, fon: +43 3848 60048, fax: +43 3848 60048-150, mail: info@bkdat.net

^{*} Es entstehen keine zusätzlichen Gebühren bzw. Leitungskosten.

^{**} fair use Prinzip: Pauschalierte Abrechnung, Nutzung der Netzdienste, sodass andere Nutzer nicht beeinträchtigt werden *** Emails, die sich länger als 3 Monate ungelesen im Account befinden, werden automatisch gelöscht!

^{****} Beim Wechsel auf ein kostengünstigeres Produkt verlängert sich die Laufzeit um 24 Monate.